3ATBEP)KEHO
Haka3 MiHicTepcTaa thiHaHCiB YkpaiHn
26 cepniHsa 2014 poky Ne 836
(y pepakuii Hakaly MiHicTepcTBa (hiHaHciB Ykpainu Big 29 rpyaHs 2018 poky Ne
1209)

3ATBEPIXKEHO

Hakas / pO3I'IOpFI,CI,'-WII7I LOOKYMEHT

Capartcbka cenuiyHa paga binropog-AHicTpoBcbkoro paiioHy Ofecbkoi obnacTi
(HaliMeHyBaHHS rO/I0BHOTO PO3MOPAAHMKA KOLLTIB MiCLLEBOIO BHO/KETY)
PosnopsampxeHHs
25 6epe3Hs 2024 poky N 46 - O[]

MacnopT
610)KeTHOI NporpaMu MicLeBoro 6romxety Ha 2024 pik

0100000 CapaTtcbka cenuiiHa paga binropog-AHicTpoBcbKOro painoHy Ofecbkoi 06nacTi
(xon) (HaliMeHyBaHHS rONI0BHOTO PO3NOPAAHMKa)

0110000 Capartcbka cenviyHa paga binropog-AHicTpoBcbKoro paiioHy Ofecbkoi 06nacTi
(kop) (HaiimeHy BaHHS BiJNOBIfjaNbHOr0 BUKOHABLIA)

0112010 2010 0731 BaraTonpoginbHa cTalioHapHa MeguyHa 40NoMOora HaceNeHHo

(HalimeHyBaHHs GrO/DKETHOT Mporpamm 3rigHo 3 TUMOBOK NPOrPaMHOI Knacudikalieto BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCLLEBOTO GIOKeTY)

n . — . (koa TunoBoi nNporpamHoT (kop PyHKUioHaNbHOI Knacudikauii
(koA Mporpawof Kn_acmmlkaull BUAATKIB Ta Knacudikauii BUAaTKiB Ta BNJATKIB Ta KPeANTYBaHHS
KPeANTYBaHHS MiCLLeBOTO GHOKETY) y
KPeAUTYBaHHS MiCLLEBOro GIOKeTY) GropKeTy)

O6car 610HKETHUX NPU3HAYeHb / 6I0KETHUX acurHyBaHb - 7 133 600,00 rpmBeHb, y TOMY ymnchi 3aranbHoro goHay - 7 133 600,00 rpuBeHb Ta crielianbHoro ¢oHgy - 00,00 rpuBeHb.

MigcTaBu Ans BUKOHaHHA GIOMKETHOT Nporpamu:

KoHcTuTYyLia YKpaiHuy; BrOgKeTHWIA Koaeke YKpaiHm (3i
3MiHamu); Haka3 MiHicTepcTBa iHaHCiB
YKpaiHu, MiHiCTepcTBa OXOPOHU 34,0p0B'A YKpaiHu Bif 26.05.201 Op. Ne283/437 "Mpo 3aTBepXeHHA TUnNoBoro nepeniky 6HOAXETHUX NporpamM Ta pe3ynbTaTUBHUX MOKa3HUKIB 1X
BUKOHaHHS ANS MicLeBux 6romkeTiB y ranysi "OxopoHa 340poB'a™ ; MoctaHoBa KMY

Bifl 28.02.2002 p. Ne228 "TMpo NopsAoK cKnagaHHA, po3rnsgi, TBEPAKEHHS | OCHOBHI BUMOMM 0 BUKOHAHHS KOLUTOPUCY GHOXKETHUX YCTAHOB™;

Haka3 MiHicTepcTBa ®iHaHCIB YKpaiHU "Npo fesKi NUTaHHA 3anpoBafKeHHs NPOrpamMmHo-LiIbOBOro MeTOAY CKNafiaHHS Ta BUKOHaHHA MicueBmx GromkeTiB" Bif 26.08.2014 poky Ne836
(3i 3miHamm); MoctaHoBa KMY Big 23.01.2015 p.
Nell "lMpo fesKi NUTaHHA HagaHHA MeAUYHOI CyOBeHLIT 3 Lep)XaBHOro 60KETY MicLeBuM GrompkeTam”; Hakas MiHicTepcTsa (hiHaHCiB YKpainm Big 20.09.2017p. Ne793 "Tpo
3aTBEPIKEHHA NPOrpamHoOT Knacudikauii BUAaTKIB Ta KpeAUTYBaHHS MIiCLEBUX BHOMXKETIB;

PiweHHs Capatcbkoi cenuwHoi pagu Nel424-VI1l Big 15.12. 2023 poky "Mpo 6topxeT CapaTcbKoi ceNnLLHOTTepUTOpianbHOT rpomaan Ha 2024 pik''; PilweHHs CapaTCcbKOT CenuLLHOT
pagn Nel471 - VIII Big 15 6epesHs 2024 poky [1po BHeCEHHS 3MiH i JONOBHEHb [0 pilleHHs cenunwiHoi paga Big 15 rpyaHs 2023 poky Ne 1424-VIII ,,Mpo 6tomkeT CapaTcbKoi CenuLHot
TepuTopianbHOi rpomagn Ha 2024 pik”



6. Llini gep>xaBHOT NONITUKM, Ha LOCATHEHHA AKUX CNPAMOBaHa peanisauis 610[4XeTHOI nporpamu

N s/ii 1linb fep>xkaBHOT NONITUKK
MigBMLLEHHS PiBHA HaflaHHS MeMYHOT [OMOMOrY Ta 36epeXKeHHs 340POB'A HACeNeHHs LWAAXOM HaflaHHsA HaceNeHHI0 CTalioHapHOT MeAMYHOT Ta aMbynaTopHO-NONIKAIHIYHOT fONOMOrK,

1 BK/HOYAKUM LUMPOKMWIA CNEKTP NPOgiNakTUYHMX i NiKyBasbHUX 3aX0AiB, abo Nocnyr MeAUYHOTO XapaKTepy, a TakoX BUKOHaHHSA iHLWIMX QYHKLiA Ha OCHOBI NPOeCiiHOT AisNbHOCTI
MeANYHMX MpaLiBHUKIB.

7. Merta GtofpKETHOT Nporpamu
MiABULLIEHHA PIBHSA MeAWYHOI fOMOMOTY Ta 36epeXXeHHs 300POB'S HaceleHHs
8. 3aBfjaHHA 6I0PKETHOI Nporpamu

N 3/n 3aBfaHHA
1 3abe3neyveHHs HafaHHA HaceneHH0 ambynaTopHO-NONIKNIHIYHOT 40MOMOrU
2 3abe3neyeHHs HaflaHHs HaCeNeHHIO CTalioHapHOT MeAMYHOT LonoMoru

9, Hanpsmu BUKOpUCTaHHS 6I0MKETHUX KOLUTIB

rpvBeHb
N 3/n Hanpsimn BMKOpMCTa_HHH 3arasbHuin hoHA CneujianbHWiA oHA Ycboro
6HOKETHUX KOLLTIB
1 2 3 4 5
g Oniara KomyHaneHUx focnyr Ta 7133600,00 0,00 7133600,00
€eHeproHociiB
Ycboro | 7133600,00 | 0 | 7133600,00
10. Pe3ynbTaTUBHI MOKa3HWKM GHOMKETHOI Nporpamu:
N 3/n Moka3HWK OfauHULs BUMIpY bxepeno iHgopmauii 3aranbHuii GoHg, CneujianbHuit hoHa Ycboro
1 2 3 4 5 6 7

*aTpar



O6c¢Ar BuaaTkiB Ha onnaty
KOMYHa/IbHUX nocnyr Ta
eHeproHociis

NPoAyKTY

OpieHTOBaHa noTpeba B
CMOXMBaHHA TEMNOBOT eHeprii

OpieHToBaHa noTpeba B
CMOXWBaHHI BOAM Ta
BOZ0BifBefjeHHS

OpieHToBaHa norpeba B
CMOXWUBaHHI €NeKTPUYHOT
eHeprii

OpieHTOBaHa noTpeba y
BUBE3EHHI TBEPAMX NOBYTOBUX
Bigxofis

ethbekniBHOCII
BnTpatu 3a CNOXMBaHHS

TENI0BOI eHeprii

BuTpaTy 3a BOAOMNOCTaYaHHs
Ta BOJOBiABefeHHS

BuTpaty 3a cnoxxmsaHHs
€/1IeKTPUYHOI eHeprii

BuTpaTi 3a B1BE3eHHS
TBEPAUX NOBYTOBUX BigXoAiB

rpu.

kan

Ky0. M.

KBT. rog

Ky6. M.

TPH.

IpH.

IpH.

TPH.

Po3paxyHok

pO3paxyHKOBI AaHi

po3paxyHKOoBi AaHi

pO3paxyHKOBI AaHi

pO3paxyHKOBi AaHi

pO3paxyHKOBI AaHi

po3paxyHKOoBi AaHi

po3paxyHKOoBi AaHi

po3paxyHKOoBI AaHi

7133600

970

15120

290000

440

4009500,00

670200,00

2309600,00

144300.00

0.00

7133600

970

15120

290000

440

4009500,00

670200,00

2309600,00

144300,00






